

FAT FISH HOLDING IVS

Engvej 130
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/05/2016

Line Nybo Gamborg
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FAT FISH HOLDING IVS

Engvej 130

2300 København S

Telefonnummer: 23330257

CVR-nr: 35674403

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

FKS Revsion

Blåbyvej 13

5700 Svendborg

DK Danmark

CVR-nr: 26306175

P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 viser et resultat på kr. 255.544 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | | -3.750 | -3.750 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 260.213 | 489.771 |
| Bruttoresultat | | 256.463 | 486.021 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 256.463 | 486.021 |
| Ordinært resultat før skat | | 256.463 | 486.021 |
| Skat af årets resultat | | -919 | 919 |
| Årets resultat | | 255.544 | 486.940 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 260.213 | 489.771 |
| Overført resultat | | -4.669 | -2.831 |
| I alt | | 255.544 | 486.940 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 764.684 | 504.471 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1 | 764.684 | 504.471 |
| Anlægsaktiver i alt | | 764.684 | 504.471 |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 919 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 919 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 1.967 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 0 | 2.886 |
| Aktiver i alt | | 764.684 | 507.357 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 16.667 | 16.667 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ... | | 749.984 | 489.771 |
| Overført resultat | | -7.500 | -2.831 |
| Egenkapital i alt | | 759.151 | 503.607 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.750 | 3.750 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.783 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 5.533 | 3.750 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 5.533 | 3.750 |
| Passiver i alt | | 764.684 | 507.357 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Registreret kapital mv. kr. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|---|---------------------------|
| Egenkapital, primo | 16.667 | 489.771 | -2.831 | 503.607 |
| Årets resultat | | 260.213 | -4.669 | 255.544 |
| Egenkapital, ultimo | 16.667 | 749.984 | -7.500 | 759.151 |

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Ejerandel | Egenkapital | Resultat |
|--------------------------|------------------|--------------------|-----------------|
| | | kr. | kr. |
| Bombastic ApS, København | 29,4 % | 2600967 | 885078 |
| I alt | | 2600967 | 885078 |

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen